OFÍCIO Nº 37/2021-PM

SENHOR PREFEITO HO

Em resposta ao Ofício nº 054/2021-C.M., de 10
de fevereiro de 2021, que solicitou a esta Casa a RETIRADAdo Projeto de Lei
Complementar nº 60/2020, de autoria desse Executivo Municipal, que
“AUTORIZA A DESAFETAÇÃO E ALIENAÇÃO DE IMÓVEL
MUNICIPAL LOCALIZADO NO JARDIM HEITOR RIGON E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, cumprimos o dever de, com o presente,
comunicar a Vossa Excelência queasolicitação foi atendida na forma regimental.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA